

PLAN INTERNATIONAL SVERIGES FLICKAPRIS, NOMINERADE 2023

ORGANISATIONER, NÄTVERK OCH FÖRETAG:

Awesome People, Örebro	Awesome People har verkligen berikat världen genom sitt betydelsefulla arbete, och deras hängivna insatser för mänskliga rättigheter gör en verklig skillnad.
Barkarö Sportklubb, Västerås	Barkarö Sportklubbs Flickinitiativ utbildar flickor till ledare och skapar förutsättningar för dem att ingå i fotbolls- och föreningsgemenskap. Projektet bygger nytt sätt broar mellan förorterna Barkarö och Bäckby i Västerås.
Bowdown Dance Academy, Malmö	Bowdown Dance Academy gör det möjligt för unga tjejer, oavsett ekonomisk bakgrund, att gå på dansskola i Malmö. De formar starka individer som gör skillnad i samhället.
Fatta! & Ida Östensson, Stockholm	Fatta! och dess medgrundare Ida Östensson engagerar sig mot sexuellt våld och för samtycke i praktik och lagstiftning. Deras outtröttliga arbete för flickors rättigheter och rättsliga förankring har resulterat i bl.a. Samtyckeslagen.
FC Rosengård, Malmö	FC Rosengård utbildar unga tjejer till ledare och skapar samtidigt en trygg och inspirerande miljö som främjar flickors deltagande inom fotbollen.
Female Legends, Göteborg	Female Legends är ett community för tjejer, transpersoner och icke-binära inom e-sport och gaming. Deras verksamhet skapar en inkluderande gemenskap för de som är särskilt utsatta online.
Futebol dá força Foundation, Cecilia Safaee	Futebol dá força främjar tjejers rättigheter genom att utbilda fotbollstränare i att främja beteendeförändring och stärka tjejers självkänsla, ledarskap samt öka medvetenheten om deras rättigheter, särskilt inom sexuell och reproduktiv hälsa.
Girls Globe, Julia Wiklander, Limhamn	Den feministiska mediaplattformen Girls Globe och dess grundare Julia Wiklander främjar jämställdhet, mänskliga rättigheter, social rättvisa och hållbarhet genom sitt arbete att koppla samman underrepresenterade röster med en global publik online.
Glow 4 equality, Sara Carlemår, Östersund	GLOW4Equality och dess grundare Sara Carlemår stöttar kvinnor och driver jämställdhetsarbete genom ett coachprogram för kvinnor. De bekämpar könsstämpning, trafficking och arbetar för att främja flickors och kvinnors grundläggande rättigheter.
Gömda Kvinnor, underjordisk rörelse/nätverk	Gömda Kvinnor lyfter fram mäns våld mot kvinnor och barn, sprider medvetenhet om gömda liv i Sverige och driver frågor om flickors och kvinnors rättigheter gentemot politiker och organisationer.

Healthy Women, Susan Dahlbeck, Stockholm	Nätverket Healthy Women stöttar unga tjejer i områden som behöver mer stöd för sin fysiska och mentala träning, såsom Kista, Skärholmen och Karlskrona, med ett fantastiskt integrationsprojekt som har potential att växa och inkludera fle
Herbox AB, Göteborg	Herbox tillhandahåller kostnadsfria mensskydd i skolor och verksamheter över hela Sverige med ett starkt fokus på jämställdhet och skapande av trygga miljöer för flickor och kvinnor.
Kvinnostrejck i Falun, Annika Ekenberg	Annika Ekenberg har varit med och startat Kvinnostrejck Falun och tillsammans med andra aktivister uppmärksammar de mäns våld mot kvinnor.
Kvinnostrejck i Umeå, Karin Larson	Karin Larson har aktivt engagerat sig i Kvinnostrejck i Umeå och kämpar ihärdigt för att rädda Astakliniken samt för kvinnors lika rättigheter genom fredagsprotester mot mäns våld mot kvinnor
Kvinnostrejck i Östersund, Susanne Persson	Susanne kämpar för flickors och kvinnors rättigheter, inklusive att införa mensskydd på skoltoaletter och starta Kvinnostrejck i Östersund.
Leave My Snippa Alone, Josefine Svensson, Dalby	Leave My Snippa Alone, ledd av Josefine Svensson, kombinerar smyckestillverkning med engagemang mot FMG, där 30% av intäkterna går till arbetet mot könsstympning.
Love and hope, Ödeshög	Love and hope förtjänar uppmärksamhet då de räddar och stödjer flickor från bordeller i Nepal och Indien, ger utbildning och hjälper dem att återhämta sig från trauman efter sexslaveri.
Läkarmissionen, Stockholm	Denna organisation räddar och stödjer både barn och kvinnor, och speciellt våldtagna flickor, därför förtjänar de att få Flickapriset 2023.
Malbas Basket, Malmö	Malbas Rosengård F11 förtjänar årets Flickpris 2023 för sitt engagemang i att inkludera och stödja flickor i Rosengård genom gemenskap och aktiviteter som främjar deras självkänsla och trygghet.
MENSEN - forum för menstruation, Göteborg	Arbetar med innovativa metoder för att normalisera menstruation och dess påverkan på flickor och det svenska samhället.
Pamoja Girls, Johanna Friman, Lidingö	Pamoja Girls har tagit fram böcker med workshops som tar upp ämnen som sällan pratas om på ett lättsamt och trevligt sätt. De är applicerbara över hela världen och målet är att stärka unga tjejer - det är värt att uppmärksammas!
Riksorganisationen GAPF, Sara Mohammad	GAPF och dess grundare Sara Mohammad arbetar för att stötta och hjälpa personer som lever under hedersrelaterat våld och förtryck. De gör stor skillnad för flickor som annars riskerar barnåktenskap och könsstympning.
Roks - Riksorganisationen för kvinnojourer och tjejjourer i Sverige, Stockholm	Sveriges kvinno- och tjejjourer hjälper årligen tusentals kvinnor, tjejer och barn som utsätts för mäns våld och spelar en avgörande roll i att stödja dessa jourer i deras livsviktiga arbete
Rädda Barnens Tjejforum, Västerås	Tjejerna arbetar med att engagera sig och lyfta andra tjejers röster och stärka deras egenmakt i ett av Västerås mest socioekonomiskt utsatta områden.

Storasyster, Stockholm	Storasyster, som arbetar för sexuellt våldsutsatta och erbjuder olika stödtjänster, inklusive samtalsmottagningen, chat-jouren och juridiskt stöd, förtjänar uppmärksamhet för sitt betydelsefulla arbete.
Sveriges damlandslag i fotboll, Solna	Damlandslaget i fotboll förtjänar uppmärksamhet för sina enastående sportsliga framgångar, sitt ledarskap inom jämställdhetsfrågor inom idrotten och sin inspirerande roll för unga flickor.
Talita, Stockholm	Talita är en fantastisk ideell organisation som hjälper och stöttar flickor och kvinnor ur prostitution.
The Hunger Project Sverige, Stockholm	The Hunger Project Sveriges 'Frizon Flicka' i södra Mexiko, stött av Postkodlotteriet, främjar flickors ställning, motverkar barnåktenskap och utbildningsavhopp, samt driver lokalsamhällsutveckling med fokus på flickors rättigheter och välbefinnande.
Tillitsverket, Värmdö	Tillitsverket förtjänar erkännande för sitt projekt "Känslighet en mänsklig förmåga", som sprider lekens betydelse och skapar harmoni bland familjer och skolor genom att nå 9000 pedagoger i hela Sverige.
Tjejers rätt i samhället, Uppsala	TRIS gör en betydelsefull insats mot hedersrelaterat våld och förtryck, särskilt för flickor med intellektuell funktionsnedsättning genom kulturaktiviteter och läxhjälp.
Tjejjouren Ronja, Västerås	Tjejjouren Ronja kämpar för tjejers position i samhället. De skapar trygga rum där tjejer stöttar tjejer, kan uttrycka sig och göra sina röster hörda.
Ungarelationer.se, Stockholm	1000 Möjligheter startade 2019 den nationella stödlinjen ungarerrelationer.se för att motverka killars våld mot tjejer. Stödlinjen tar emot tusentals stödsamtal varje år och kunskapsbanken har hundratusentals besök.
Ungdomsjouren Tigerlilja, Varberg	Ungdomsjouren Tigerlilja är en ungdomsjour med två inriktningar - en stödverksamhet i form av en anonym stödchatt och ett utåtriktat våldsförebyggande arbete mot grund- och gymnasieskolor.
Unizon, Stockholm	Unizon är ett riksförbund för 150 kvinnojourer, tjejjourer och ungdomsjourer som arbetar för ett jämställt samhälle fritt från våld. Tusentals flickor och kvinnor söker varje år stöd på någon av Unizons medlemsjourer.
Örebro Kvinnostrejck	De förtjänar uppmärksamhet för sina veckovisa demonstrationer för flickors och kvinnors rättigheter, samt deras inspirerande jämställdhetsarbete på Instagram.
Örebro Tjejjour	Denna grupp volontärer förtjänar erkännande för sitt betydelsefulla arbete med att uppmärksamma och bekämpa våld i alla former mot unga flickor, samt för deras engagemang och bidrag till ökad medvetenhet om våld mot kvinnor och flickor.
Östergötlands innebandyförbund, Linköping	Östergötlands Innebandyförbunds projekt "Fast Forward Girls" beskrivs som ett av världens främsta tjejsatsningsinitiativ när det gäller innebandy. De strävar efter att öka antalet innebandyutövande tjejer och att behålla dem i sporten så länge som möjligt.
Östersund Basket	Östersund Basket kämpar för jämlikhet inom idrotten genom projektet #InvestInWomen, som belyser de ojämlika förhållandena, särskilt inom baletten i Sverige, och strävar efter att ge kvinnor samma möjligheter som män.

INDIVIDER:

Atefeh Sebdani, Stockholm	Atefehs imponerande självbiografi "Min hand i min" har fångat våra hjärtan och vår uppmärksamhet med sin gripande skildring av en modig ung kvinna
Caroline Svelid, Täby	@prickenrosas kampanj #JagVetVadEnSnippaÄr har öppnat viktiga samtal om sexuell hälsa och brytit stigman och inspirerat unga flickor.
Elin Andersdotter Fabre, Ekerö	Elin driver projektet Her City, där hon främjar unga kvinnors deltagande i stadsutveckling och skapar hållbara städer i samarbete med beslutsfattare och näringsliv.
Evin Incir, Uppsala	Som Europaparlamentariker har Evin starkt främjat kvinnor- och flickors rättigheter, lett kampen för EU-lagstiftning mot könsrelaterat våld och hatbrott samt bekämpat sexuellt utnyttjande av barn på online-plattformar.
Gabriella Kärnekull Wolfe, Sundbyberg	Gabriella, överlevare från sexuella övergrepp och grundare av @intedinhora samt sakkunnig på @childxfoundation, kämpar passionerat för att skydda barn, särskilt flickor, från vuxnas gränslösa våld mot deras kroppar.
Hana Al-Khamri, Stockholm	Hana al-Khamri, journalist och författare, nomineras för sitt engagemang inom flickors och kvinnors rättigheter, särskilt genom sin bok 'Väluppfostrade kvinnor skriver sällan Historia',
Ida Östensson, Stockholm	Idas engagemang och hennes mångsidiga arbete för att förbättra livet och förutsättningarna för många, särskilt flickor, gör henne till en av vår tids mest betydelsefulla personer.
Jenny Saba Persson, Umeå	Jenny Saba Persson arbetar med diskrimineringsfrågor på Rättighetscentrum Västerbotten i Umeå, och hennes engagemang och kompetens för att främja alla människors lika värde är anmärkningsvärt.
Johanna Bladh, Stockholm	Johanna arbetar för att göra internet mer positivt och inspirerar flickor att tro på sig själva.
Johanna Salama, Helsingborg	Johanna, som grundade FreeZone Sweden, imponerar med sitt engagemang och framgångsrika arbete för att stärka utsatta unga och unga tjejer, vilket är synnerligen beundransvärt.
Karin Arnholm, Eskilstuna	Karin jobbar mot våld i nära relationer och mot hedersvåld och kvinnlig könsstympning - både i sitt yrke som barnmorska och på fritiden med kvinnogrupper.
Kawtar Chibli, Uppsala	Kawtar har genom sina sociala medier-konton lyft frågor om feminism och islamiska kvinnors rättigheter.
Linda Jolof och Patricia Rocca, Svenska Röda Korset, Malmö	Tillsammans med Röda Korsets högskola, undersöker de kvinnors upplevelser av tortyr och väpnat våld i migrationskontext och arbetar i projektet "Mitt hjärtas system" för att lyfta kvinnors erfarenheter och främja jämställdhet

Lotta Borg Skoglund, Stockholm	Lotta sprider kunskap om ADHD hos flickor och kvinnor, skriver böcker om ämnet, och utvecklar en måendet-app.
Margot Olsson, Malmö	Margot har i många år varit kvinnofridssamordnare i Malmö Stad med fokus på våld i nära relationer, hedersförtryck och förebyggande arbete.
Maria Bauer, Gnesta	Maria, en inspirerande våldsexpert med lång erfarenhet inom rättsväsendet, vård och omsorg, har ägnat de senaste 15 åren åt att sprida sin värdefulla kunskap genom föreläsningar, handledning och läromedel
Mathilda Hofling, Västerås	Mathilda har kämpat för Mikamottagning i Västerås och mot åldersgränsen inom ätstörningsvård, och delat sin erfarenhet genom olika medier för att stötta andra i kommersiell sexuell exploatering.
Nina Baresso, Södertälje	Hon är en eldsjäl och ett föredöme i både basket och tyngdlyftning, en riktig inspiratör som ställer upp för alla i Södertälje.
Olivia Solman, Skaraborg	Olivia är vice ordförande i WAGGGS, en global flickorganisation. Hon kämpar starkt för flickors rättigheter och jämställdhet och är en förebild för alla flickor.
Petra Svensson, Östersund	Petra driver en samtalsgrupp för kvinnor som har utsatts för sexuella övergrepp och stöder även tjejer som drabbats av övergrepp i sin närhet samt har startat en samtalsgrupp för kvinnor som behöver bearbeta sina trauman.
Sandro Music, Malmö	Sandro är en engagerad jämställdhetsaktivist som deltar i kvinnostrejken mot mäns våld och utbildar sig som fritidsledare för att vara en feministisk förebild för unga.
Signe Tholin, Eskilstuna	Signe är en fantastisk tjej som står upp för sina vänner, särskilt kvinnor, och som elevambassadör, egenföretagare och gymnasieelev strävar hon efter att göra skillnad och tjäna Sverige inom försvaret.
Sol Lindhöjd, Mellansverige	Sol Lindhöjd är en sann förebild och kämpe som ägnar sig åt att skydda och stötta hot- och våldsutsatta barnfamiljer och individer
Süreyya Kurdi, Linköping	Hon arbetar ständigt för barns, särskilt flickors, rättigheter, inklusive deras rätt att göra vad de vill och att ha samma möjligheter som pojkar.
Susanne Axelsson, Halmstad	Susanne Axelsson, specialistsköterska på BUP i Halmstad, räddar livet på utsatta flickor genom sin unika förmåga att förstå deras livssituation och anpassa sitt bemötande.